
 

 

Η  Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας, 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμό ΣΤ5/56/13-11-2000 (Φ.Ε.Κ. 1409/Β’/17-11-2000) Υπουργική Απόφαση μεταβίβασης 
του δικαιώματος «με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών, 

2. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1/120/88595/E3/18-07-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Υπουργική 
Απόφαση τοποθέτησης  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

3. Την με αριθμό πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 Υπουργική Απόφαση, που δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 
6273/Τ.Β’/28-12-2021, «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης», 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 16 κεφ. Γ' παρ.1, του άρθρου 4, παρ. 12, του άρθρου 14, του άρθρου 55 
του Ν1566/85 (ΦΕΚ 167/τ.Α’/30-09-1985 «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει», 

5. Τις διατάξεις άρθρων 14, παρ. 7, του άρθρου 15, παρ.12) του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α’/1996), 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με άρθρο 12 του Π.Δ.100/1997 (ΦΕΚ 94/Α’/22-5-1997), 

6. Το άρθρο 13 παρ.20, εδ. β του Ν3149/2003 (ΦΕΚ 141/τ.Α’ /10-06-2003), 
7. Το άρθρο 21 παρ. 5 του Ν3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α/13-7-2006),  
8. Το άρθρο 31 του Ν3848/2010 (ΦΕΚ 71/A/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-

καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 
9. Το άρθρο 25 παρ.5 του Ν 4203/2013 (ΦΕΚ235/τ.Α’/01-11-2013), 
10. Την περίπτωση α΄ της παρ. 5, του άρθρου 33 του Ν4386/2016 (ΦΕΚ83/τ.Α΄/11-06-2016), όπως 

τροποποιήθηκε από την παρ. 8, του άρθρου 10, του Ν4452 (ΦΕΚ/τ.Α’/15-02-2017), 
11. Την με αριθμό πρωτ. 3521/30-08-2023 Απόφαση της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Π.Ε.  Φλώρινας με θέμα «Αποσπάσεις-Τοποθετήσεις εκπαιδευτικών εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φλώρινας», 
12. Την με αριθμό πρωτ. 4196/04-09-2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Διευθυντή της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας με θέμα «Διάθεση εκπαιδευτικού της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας, στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας 
(Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φλώρινας)», 

13. Την με αριθμό πρωτ. 4197/04-09-2023 Απόφαση του Αναπληρωτή Διευθυντή της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας με θέμα «Διάθεση στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ, 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

Ορθή Επανάληψη 

(ως προς τη συμπλήρωση ωραρίου της  

Αβράμη Ευτυχίας ΠΕ06 και 

Μαραγκουδάκη Ελένης ΠΕ08)  

Φλώρινα, 07-09-2023 

Αριθ. Πρωτ.: 3795                                              

Ταχ. Δ/νση :   
Ταχ. Κώδικας : 
Πληροφορίες :  
Τηλέφωνο :  
E-mail : 
 

Διοικητήριο 
53100 Φλώρινα  
Ναλπαντίδης Γρηγόριος 
23850-54588 
pyspe@dipe.flo.sch.gr   
http://dipe.flo.sch.gr  

 

   

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ  

ΘΕΜΑ:        «Συμπλήρωση υποχρεωτικού διδακτικού ωραρίου εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ70 Δασκάλων, 
ΠΕ86-Πληροφορικής, ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ08-Καλλιτεχνικών 
και ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών». 
 

mailto:mail@dipe.flo.sch.gr
http://dipe.flo.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΑ046ΝΚΠΔ-Μ71



Εκπαίδευσης Φλώρινας (Π.Υ.Σ.Π.Ε. Φλώρινας) εκπαιδευτικού αποσπασμένης από άλλο ΠΥΣΔΕ στη 
Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Φλώρινας (ΠΥΣΔΕ Φλώρινας)», 

14. Το άρθρο 29 του Ν4521/2018 (ΦΕΚ38/τ.Α’/02-03-2018). 
15. Τις ανάγκες της υπηρεσίας, 
16. Την 16η/07-09-2023 Πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε., 

 

                                             α π ο φ α σ ί ζ ε ι 
 

τη διάθεση για την συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρίου διδασκαλίας των εκπαιδευτικών κλάδων 

ΠΕ70 Δασκάλων, ΠΕ06-Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11-Φυσικής Αγωγής, ΠΕ86-Πληροφορικής, ΠΕ08-

Καλλιτεχνικών και ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στη σχολική 

μονάδα διάθεσης μέχρι και 21-06-2024 (λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024), όπως φαίνεται στους 

παρακάτω πίνακες: 

 

 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2023-2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

1 
Τσανανά 
Ελένη 

Νεοχωρακίου Νεοχωρακίου 12 
Δ.Σ. Ιτέας (9 ώρες) 

21 

 

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2023-2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΩΡΩΝ 

1 
Αβράμη Ευτυχία 2ο Δ.Σ. Φλώρινας Δ.Σ. Κ. Κλεινών 10 

Δ.Σ. Άνω Καλλινίκης (10 
ώρες) 
Νηπ. Κ. Κλεινών (2 ώρες) 22 

2 
Μαζαράκη Αναστασία Δ.Σ. Μελίτης Δ.Σ. Μελίτης 16 

Δ.Σ. Περάσματος (3 ώρες) 
6ο Δ.Σ. Φλώρινας (2 ώρες) 
Δ.Σ. Σκοπιάς (1 ώρα) 22 

3 
Σκανδάλη 
Αρχοντούλα 

Δ.Σ. 
Αρμενοχωρίου 

Δ.Σ. 
Αρμενοχωρίου 15 

Δ.Σ. Σιταριάς  (3 ώρες) 
Νηπ. Αρμενοχωρίου (2 
ώρες) 
Δ.Σ. Νεοχωρακίου (2 ώρες) 22 

4 
Φίλιου Δήμητρα 

3ο Δ.Σ. 
Φλώρινας  3ο Δ.Σ. Φλώρινας  

13 
 

 
5ο Δ.Σ. Φλώρινας (9 ώρες)  
 22 

5 
Πιλαλίδου Κυριακή Δ.Σ. Αετού Δ.Σ. Αετού 16 

Δ.Σ. Λεβαίας (7 ώρες) 
 23 

6 
Χολέρη Ευαγγελία-
Νικολέτα 

Δ.Σ. Αμμοχωρίου 
Δ.Σ. Αγίου 
Γερμανού 

16 Δ.Σ. Υδρούσας (8 ώρες) 24 

7 
Ρισβά Τασία  

3ο Δ.Σ. 
Αμυνταίου 3ο Δ.Σ. Αμυνταίου 19 4ο Νηπ. Αμυνταίου (2 ώρες) 21 

8 Κλιτσινίκου Στυλιανή Δ.Σ. Κέλλης Δ.Σ. Ιτέας 16 2ο  Δ.Σ. Φλώρινας (8 ώρες) 24 

9 
Νταλαούτη 
Αικατερίνη Π.Υ.Σ.Π.Ε. Κιλκίς Δ.Σ. Αμμοχωρίου 16 6ο Δ.Σ. Φλώρινας (7 ώρες) 23 

10 
Λασκαράκη Μαρία 
 Δ.Σ. Φιλώτα Δ.Σ. Φιλώτα 19 

Νηπ. Φιλώτα ( 2 ώρες) 
Νηπ. Λεβαίας ( 2 ώρες) 23 

 

 

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ  ΠΕ86 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 2023-2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

1 
Πεχλιβανίδης 
Κωνσταντίνος 

6ο Δ.Σ. Φλώρινας 6ο Δ.Σ. Φλώρινας 11 
Δ.Σ. Φιλώτα  (6 ώρες) 
Δ.Σ. Ξινού Νερού (6 ώρες) 

23 

ΑΔΑ: ΨΜΑ046ΝΚΠΔ-Μ71



2 
Μπάτζιος Κων/νος 

 Π.Υ.Σ.Π.Ε. Β΄ 
Θεσσαλονίκης 5ο  Δ.Σ. Φλώρινας  

11 
2ο Δ.Σ. Φλώρινας  (11 ώρες) 22 

3 
Αρβανιτάκης 
Ιωάννης Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Φλώρινας 

 Πειραματικό Δ.Σ. 
Φλώρινας 

18 
5ο Δ.Σ. Φλώρινας  (4 ώρες) 22 

4 Τσακιλή Ευθυμία 1ο Δ.Σ. Αμυνταίου 1ο Δ.Σ. Αμυνταίου  7 
3ο Δ.Σ. Αμυνταίου (7 ώρες)  
2ο  Δ.Σ. Αμυνταίου (6 ώρες) 
Δ.Σ. Λεβαίας ( 2 ώρες) 22 

 

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ  2023-2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

1 
Μαραγκουδάκη 
Ελένη 

1ο Δ.Σ. 
Φλώρινας 

1ο Δ.Σ. 
Φλώρινας 

15 
   
Δ.Σ. Αγίου Γερμανού (8 ώρες) 
 

23 

 

 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΕ91.01-Θεατρικών Σπουδών 2023-2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

1 
Κοψιά 
Παρασκευή 

Π.Υ.Σ.Δ.Ε. 
Γ΄ΑΘΗΝΩΝ 

3ο Δ.Σ. 
Φλώρινας 

9 

  
 1ο Δ.Σ. Φλώρινας  (7 ώρες)  
 2ο Δ.Σ. Φλώρινας (6 ώρες) 
  

22 

 

 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΩΡΑΡΙΟΥ ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2023-2024 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
Δ.Σ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡ
ΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΩΡΩΝ 

1 
Βελιάνης 
Θωμάς 

Δ.Σ. 
Αρμενοχωρίου 

Δ.Σ 
Αρμενοχωρίου 

13 
5ο Δ.Σ. Φλώρινας (3 ώρες) 
6ο Δ.Σ. Φλώρινας (5 ώρες) 

21 

2 
Πετράκος 
Πέτρος 

Δ.Σ. Αγίου 
Παντελεήμονα 

Δ.Σ. Αγίου 
Παντελεήμονα 

19 Δ.Σ. Σκλήθρου (2 ώρες) 21 

3 
Τριανταφύλλου 
Ανδρέας 

Δ.Σ. Αμμοχωρίου Δ.Σ. Αμμοχωρίου 18 5ο Δ.Σ. Φλώρινας (5 ώρες) 23 

4 
Χαρίσης 
Κωνσταντίνος 

Δ.Σ. Λεχόβου Δ.Σ. Ιτέας 16 Δ.Σ. Περάσματος (5 ώρες) 21 

5 
Σουμπάσης 
Λάζαρος 

3ο  Δ.Σ. Φλώρινας 
Δ.Σ. Άνω 
Καλλινίκης 

14 
Δ.Σ. Αχλάδας (5 ώρες) 
Δ.Σ. Νεοχωρακίου (2 ώρες) 

21 

6 
Δούκας 
Βασίλειος 

Δ.Σ. Βεύης 
Πειραματικό Δ.Σ. 
Φλώρινας 

16 3ο Δ.Σ. Φλώρινας (5 ώρες) 21 

7 
Σιώμος 
Σωτήριος 

Δ.Σ. Κέλλης Δ.Σ. Κέλλης 11 3ο Δ.Σ. Φλώρινας (10 ώρες) 21 

8 Δίβιου Αγάπη 2ο Δ.Σ. Αμυνταίου Δ.Σ. Λεβαίας 11 
Δ.Σ. Μανιακίου (5 ώρες) 
Δ.Σ. Βαρικού (5 ώρες) 

21 

9 
Κουσιπέτκος 
Ευάγγελος 

2ο  Δ.Σ. Φλώρινας  Δ.Σ. Υδρούσας 11 
Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας (10 
ώρες) 

21 

10 
Τζαβίδας 
Κωνσταντίνος 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
ΠΕΛΛΑΣ 

Δ.Σ. Μελίτης 16 Δ.Σ. Σιταριάς (5 ώρες) 21 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Π.Ε. Φλώρινας                                                                                                           
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
   
 
 

Όλγα Μούσιου Μυλωνά 

ΑΔΑ: ΨΜΑ046ΝΚΠΔ-Μ71


		2023-09-11T13:58:10+0300
	Athens




